

## KONTRATAZIOKO URTEKO PLANA 2025

### 1.- KONTRATU HARMONIZATUAK

Planifikazio zk.	Kontratuaren xedea	Aurrekontua	Sailaren kodea	Kontratu-mota	Adjudikazio-prozedura	CPV kodea	CPV deskribapena	Proiektuaren IZENA
PLN-250049	Visesako saldu osteko arreta-zerbitzurako deizentroa	435.000,00	BEZ. ARRETA	Zerbitzuak	IREKIA	64214200-1	Telefonoguneen zerbitzuak	
PLN-250064	Kanpo Prebentzio Zerbitzua eta osasuna zaintzea	247.000,00	PERTSONAK	Zerbitzuak	IREKIA	85100000-0	Osasun-zerbitzuak	
PLN-250018	Business Intelligence kudeatzeko euskarri-zerbitzua	335.000,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	IREKIA	72267100-0	Informazioaren teknologiako softwarearen mantentze-lanak	
PLN-250029	Software-lizentziak hornitzea, sistemen azpiegiturarako	275.000,00	PROZ-SIS	Hornigaiak	AKORDIOA	48000000-8	Software-paketeak eta informazio-sistemak	
PLN-250020	Zaintza-zerbitzuak eta zibersegurtasun-gorabeherak kudeatzea	225.000,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	IREKIA	79000000-4	Enpresentzako zerbitzuak: legedia, marketina, aholkularitza, langileen hautaketa, inprimaketa eta segurtasuna	
PLN-250087	Obraren lizitazioa, B-099 Bolueta	29.000.000,00	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	B-099
PLN-250090	Obraren lizitazioa, A-037 Vitoria-Gasteiz 255	26.600.000,00	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	A-037
PLN-250095	Obraren lizitazioa, A-045 Vitoria-Gasteiz 162	19.600.000,00	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	A-045
PLN-250094	Obraren lizitazioa, B-137 Zorrotzaurre RZ-16	18.827.000,00	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	B-137
PLN-250086	Obraren lizitazioa, Tolosa P2.2	12.478.910,00	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	G-057

## KONTRATAZIOKO URTEKO PLANA 2025

PLN-250096	Obraren lizitazioa, B-134 Muskiz	11.176.783,00	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	B-178
PLN-250089	Obraren lizitazioa, Zorrotzaurre RD-06	10.274.155,00	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	B-115
PLN-250088	Obraren lizitazioa, G-057 Tolosa P 2.1	9.798.395,00	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	G-058
PLN-250097	Obraren lizitazioa, A-048 Agurain	7.600.000,00	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	A-048
PLN-250092	Obraren lizitazioa, A-046 Laudio	7.414.000,00	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	A-046
PLN-250091	Obraren lizitazioa, Abanto Zierbena	5.800.000,00	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	B-136
PLN-250084	Proiektua eta zuzendaritza lizitatzea, Vitoria-Gasteiz 377 etxeb	2.262.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	710000 00-8	Arkitektura-, eraikuntza-, ingeniari- eta ikuskapen-zerbitzuak	
PLN-250099	Geotecnia esparru-akordioa	720.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	AKORDIOA	71332000-4	Ingeniari-geoteknikoko zerbitzuak	
PLN-250079	Proiektua eta zuzendaritza lizitatzea, A-051 Vitoria-Gasteiz	667.120,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	710000 00-8	Arkitektura-, eraikuntza-, ingeniari- eta ikuskapen-zerbitzuak	A-051
PLN-250078	Proiektua eta zuzendaritza lizitatzea, A-049 Vitoria-Gasteiz	558.350,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	710000 00-8	Arkitektura-, eraikuntza-, ingeniari- eta ikuskapen-zerbitzuak	A-049
PLN-250077	Proiektua eta zuzendaritza lizitatzea, A-050 Vitoria-Gasteiz	515.500,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	710000 00-8	Arkitektura-, eraikuntza-, ingeniari- eta ikuskapen-zerbitzuak	A-050
PLN-250080	Proiektua eta zuzendaritza lizitatzea, A-052 Vitoria Gasteiz	493.088,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	710000 00-8	Arkitektura-, eraikuntza-, ingeniari- eta ikuskapen-zerbitzuak	A-052
PLN-250163	Proiektua eta zuzendaritza lizitatzea, Ama kandida 80	480.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	710000 00-8	Arkitektura-, eraikuntza-, ingeniari- eta ikuskapen-zerbitzuak	

## KONTRATAZIOKO URTEKO PLANA 2025

PLN-250081	Proiektua eta zuzendaritza lizitatzea, Ordizia A 40.6/1	360.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	710000 00-8	Arkitektura, eraikuntza, ingeniariaritza eta ikuskapen zerbitzuak	G-058
PLN-250082	Proiektua eta zuzendaritza lizitatzea, Ordizia A 40.6/2	300.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	710000 00-8	Arkitektura, eraikuntza, ingeniariaritza eta ikuskapen zerbitzuak	G-059
PLN-250083	Proiektua eta zuzendaritza lizitatzea, Zumarraga Forjas 44 etxeb.	264.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	710000 00-8	Arkitektura-, eraikuntza-, ingeniariaritza- eta ikuskapen-zerbitzuak	

## KONTRATAZIOKO URTEKO PLANA 2025

### 2.- KONTRATU EZ HARMONIZATUAK

Planifikazio zk.	Kontratuaren xedea	Aurrekontua	Sailaren kodea	Kontratu-mota	Adjudikazio-prozedura	CPV kodea	CPV deskribapena	
PLN-250093	Obraren lizitazioa, A-047 Audio	3.340.000,00	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	A-047
PLN-250090	Obraren lizitazioa, Vitoria-Gasteiz 225	2.660.000,00	TEKNIKARIA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	A-037
PLN-250050	Konpontzaileen Poltsaren Esparru Akordioa (ER6)	1.600.000,00	BEZ. ARRETA	Obrak	AKORDIOA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	
PLN-250023	Dokumentuak eta artxibategia kudeatzeko euskarria	175.000,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	IREKIA	72512000-7	Dokumentuak kudeatzeko zerbitzuak	
PLN-250016	Kontuen auditoretza-zerbitzuak 2025-2027	173.250,00	EKONOMIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	79200000-6	Kontabilitate-, aholkularitza- eta zerga-zerbitzuak	
PLN-250025	Extraneta ezartzea salmenta osteko kudeaketarako	150.000,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	IREKIA	72212000-4	Aplikazio-softwarea programatzeko zerbitzuak	
PLN-250040	Visesan BIM Metodologia ezartzeko eta garatzeko aholkularitza-zerbitzua	144.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71310000-4	Ingeniaritzari eta eraikuntzari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	
PLN-250053	Aholkularitza juridikoa lanaren esparruan	120.000,00	PERTSONAK	Zerbitzuak	PROZ SIN	79100000-5	Zerbitzu juridikoak	
PLN-250142	CSS, G-083 Irun	110.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71317210-8	Osasunari eta segurtasunari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	G-083
PLN-250133	ECCE, G-083 Irun	110.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	G-083
PLN-250141	CSS, G-082 Irun	100.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71317210-8	Osasunari eta segurtasunari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	G-082
PLN-250132	ECCE, G-082	100.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	G-082
PLN-250124	OCT, G-083 Irun	88.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	G-083
PLN-250027	Diskoen kabinak hornitzea	84.000,00	PROZ-SIS	Hornigaiak	PROZ SIN	48823000-3	Fitxategi-zerbitzariak	

## KONTRATAZIOKO URTEKO PLANA 2025

PLN-250143	CSS, A-045 Vitoria-Gasteiz 162	81.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71317210-8	Osasunari eta segurtasunari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	A-045
PLN-250134	ECCE, A-045 Vitoria-Gasteiz 162	81.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	A-045
PLN-250060	Visesaren web-orria mantentzea eta kudeatzea	81.000,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	IREKIA	72420000-0	Internet garatzeko zerbitzuak	
PLN-250123	OCT, G-082 Irun	80.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	G-082
PLN-250066	Catering zerbitzua, Bulego Nagusiak eta Herritarrei Arreta Emateko Bulegoak	76.000,00	PERTSONAK	Zerbitzuak	PROZ SIN	55300000-3	Jatetxeko zerbitzuak eta janariez hornitzeak	
PLN-250125	OCT, A-045 Vitoria-Gasteiz 162	64.800,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	A-045
PLN-250139	CSS, A-051 Vitoria-Gasteiz	46.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71317210-8	Osasunari eta segurtasunari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	A-051
PLN-250138	CSS, A-050 Vitoria-Gasteiz	46.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71317210-8	Osasunari eta segurtasunari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	A-050
PLN-250130	ECCE, A-051 Vitoria-Gasteiz	46.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	A-051
PLN-250028	Softwarea hornitzea, sustapen-jarduerarako	45.000,00	PROZ-SIS	Hornigaiak	AKORDIOA	48000000-8	Software-paketeak eta informazio-sistemak	
PLN-250024	Moodle sistema kudeatzeko eta mantentzeko euskarri-zerbitzua	40.000,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	PROZ SIN	72000000-5	IT zerbitzuak: aholkularitza, softwarearen garapena, internet eta laguntza	
PLN-250137	CSS, A-049 Vitoria-Gasteiz	38.500,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71317210-8	Osasunari eta segurtasunari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	A-049
PLN-250128	ECCE, A-049 Vitoria-Gasteiz	38.500,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	A-049
PLN-250144	CSS, B-134 Zorrotzaurre RZ-16	37.500,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71317210-8	Osasunari eta segurtasunari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	B-134

## KONTRATAZIOKO URTEKO PLANA 2025

PLN-250135	ECCE, B-134 Zorrotzaurre RZ-16	37.500,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	B-134
PLN-250121	OCT, A-051 Vitoria-Gasteiz	36.800,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	A-051
PLN-250098	Urbanizazioa, 2. Fasea, Tolosa Amarotz	36.000,00	TEKNIKOA	Obrak	IREKIA	45000000-7	Eraikuntza-lanak	O TOLOSA
PLN-250062	Bulegoko materiala eta kontsumigarriak hornitzea, Visasaren bulegoak	36.000,00	PERTSONAK	Hornigaiak	PROZ SIN	30192000-1	Bulegoko gaiak	
PLN-250118	Azterlan geoteknikoa, A_048 Agurain	35.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71332000-4	Ingeniaritza geoteknikoko zerbitzuak	A-048
PLN-250116	Azterlan geoteknikoa, A-045 Vitoria-Gasteiz	35.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71332000-4	Ingeniaritza geoteknikoko zerbitzuak	A-045
PLN-250115	Azterlan geoteknikoa, G-083 Irun	35.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71332000-4	Ingeniaritza geoteknikoko zerbitzuak	G-083
PLN-250114	Azterlan geoteknikoa, G-082 Irun	35.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71332000-4	Ingeniaritza geoteknikoko zerbitzuak	G-082
PLN-250113	Azterlan geoteknikoa, A-050 Vitoria-Gasteiz	35.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71332000-4	Ingeniaritza geoteknikoko zerbitzuak	A-050
PLN-250112	Azterlan geoteknikoa, A-049 Vitoria-Gasteiz	35.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71332000-4	Ingeniaritza geoteknikoko zerbitzuak	A-049
PLN-250117	Azterlan geoteknikoa, B-134 Zorrotzaurre RZ-16	35.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71332000-4	Ingeniaritza geoteknikoko zerbitzuak	B-134
PLN-250140	CSS, A-052 Vitoria-Gasteiz	34.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71317210-8	Osasunari eta segurtasunari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	A-052
PLN-250131	ECCE, A-052 Vitoria-Gasteiz	34.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	A-052
PLN-250061	Visasaren esparru estrategiko eta operatiborako laguntza tekniko eta aholkularitza	32.800,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	PROZ SIN	79000000-4	Enpresentzako zerbitzuak: legedia, marketina, aholkularitza, langileen hautaketa, inprimaketa eta segurtasuna.	
PLN-250129	ECCE, A-050 Vitoria-Gasteiz	32.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	A-050

## KONTRATAZIOKO URTEKO PLANA 2025

PLN-250119	OCT, A-049 Vitoria-Gasteiz	30.800,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	A-049
PLN-250126	OCT, B-134 Muskiz	30.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	B-134
PLN-250054	Euskara-prestakuntza	30.000,00	PERTSONAK	Zerbitzuak	PROZ SIN	80500000-9	Prestakuntza-zerbitzuak	
PLN-250145	CSS, A-048 Agurain	28.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71317210-8	Osasunari eta segurtasunari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	A-048
PLN-250136	ECCE, A-048 Agurain	28.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	A-048
PLN-250122	OCT, A052 Vitoria-Gasteiz 2	27.200,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	A-052
PLN-250120	OCT, A-050 Vitoria-Gasteiz	25.600,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	A-050
PLN-250065	Garbiketa-zerbitzua, Herritarrei Arreta Emateko Gipuzkoako lurralde-bulegoa	24.000,00	PERTSONAK	Zerbitzuak	PROZ SIN	90910000-9	Garbiketa-zerbitzuak	
PLN-250127	OCT, A-048 Agurain	22.400,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71356100-9	Kontrol teknikoko zerbitzuak	A-048
PLN-250022	Segurtasun-eskema nazionalera (ENS) egokitzeko euskarria	20.000,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	IREKIA	72600000-6	Laguntza informatikoko eta aholkularitzako zerbitzuak	
PLN-250101	Indusketa-plana. Laguntza MA B-137 Zorrotzaurre RZ-16	14.999,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	71310000-4	Ingeniaritzari eta eraikuntzari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	B-137
PLN-250100	Indusketa-plana. Laguntza MA G-056 Tolosa	14.999,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	71310000-4	Ingeniaritzari eta eraikuntzari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	G-056
PLN-250068	Pertsonen aholkularitza	14.999,00	PERTSONAK	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK			
PLN-250057	Hautaketa-prozesuen probak	14.999,00	PERTSONAK	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	79000000-4	Enpresentzako zerbitzuak: legedia, marketina, aholkularitza, langileen hautaketa, inprimaketa eta segurtasuna.	
PLN-250067	Funtzio anitzeko ekipoak hornitzea, Herritarrei Arreta Emateko Arabako Bulegoa	14.500,00	PERTSONAK	Hornigaiak	PROZ SIN	30000000-9	Bulegoko eta informatikako makinak, ekipoa eta gaiak, altzariak eta software-paketeak izan ezik	

## KONTRATAZIOKO URTEKO PLANA 2025

PLN-250032	Visesako sustapenak, bezeroen gogobetetze inkesta	14.500,00	BEZ. ARRETA	Zerbitzuak		79342310-9	Bezeroei inkesta egiteko zerbitzuak	
PLN-250102	Ingurumen-zundaketak, B-137 Zorrotzaurre B-137 RZ-16	10.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	45122000-8	Zundaketa-lanak	B-137
PLN-250056	Administrari laguntzailea hautatzeko prozesua	10.000,00	PERTSONAK	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	79000000-4	Enpresentzako zerbitzuak: legedia, marketina, aholkularitza, langileen hautaketa, inprimaketa eta segurtasuna.	
PLN-250030	Publizitatea. IDEALISTA higiezin ataria	9.360,00	BEZ. ARRETA	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	79340000-9	Publizitate- eta marketin-zerbitzuak	
PLN-250055	Administrari komertziala hautatzeko prozesua	6.000,00	PERTSONAK	Zerbitzuak	PUBGAB NEG	79000000-4	Enpresentzako zerbitzuak: legedia, marketina, aholkularitza, langileen hautaketa, inprimaketa eta segurtasuna.	
PLN-250069	PRESTAKUNTZA: Laneko jazarpena eta gizalegearen kontrako jokabideak prebenitzeko eta horien aurrean jarduteko protokoloa	4.440,65	PERTSONAK	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	79632000-3	Langileak prestatzeko zerbitzuak	
PLN-250031	Publizitatea. FOTOCASA higiezin ataria	3.020,55	BEZ. ARRETA	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	79340000-9	Publizitate- eta marketin-zerbitzuak	
PLN-250147	Azterlan akustikoa, A-037 Vitoria-Gasteiz	3.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71313200-7	Isolamendu akustikoari eta arkitektura-akustikari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	A-037
PLN-250146	Azterlan akustikoa, B-137 Zorrotzaurre RZ-16	3.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	IREKIA	71313200-7	Isolamendu akustikoari eta arkitektura-akustikari	B-137



## KONTRATAZIOKO URTEKO PLANA 2025

							buruzko aholkularitza-zerbitzuak	
PLN-250110	Azterlan akustikoa, A-045 Vitoria-Gasteiz 162	3.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	71313200-7	Isolamendu akustikoari eta arkitektura-akustikari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	A-045
PLN-250109	Azterlan akustikoa, B-106 Zorrotzaurre RD-06	3.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	71313200-7	Isolamendu akustikoari eta arkitektura-akustikari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	B-106
PLN-250108	Azterlan akustikoa, G-083 Irun	3.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	71313200-7	Isolamendu akustikoari eta arkitektura-akustikari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	G-083
PLN-250107	Azterlan akustikoa, G-082 Irun	3.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	71313200-7	Isolamendu akustikoari eta arkitektura-akustikari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	G-082
PLN-250106	Azterlan akustikoa, A-052 Vitoria-Gasteiz	3.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	71313200-7	Isolamendu akustikoari eta arkitektura-akustikari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	A-052
PLN-250105	Azterlan akustikoa, A-051 Vitoria Gasteiz	3.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	71313200-7	Isolamendu akustikoari eta arkitektura-akustikari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	A-051
PLN-250104	Azterlan akustikoa, A-050 Vitoria-Gasteiz	3.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	71313200-7	Isolamendu akustikoari eta arkitektura-akustikari buruzko aholkularitza-zerbitzuak	A-050
PLN-250103	Azterlan akustikoa, A-049 Vitoria-Gasteiz	3.000,00	TEKNIKOA	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	71313200-7	Isolamendu akustikoari eta arkitektura-akustikari	A-049

## KONTRATAZIOKO URTEKO PLANA 2025

							buruzko aholkularitza-zerbitzuak	
PLN-250004	Ingurumen-legeriaren datu-baserako sarbidea 2025	400,00	PROZ-SIS	Zerbitzuak	ZUZADJUDIK	79000000-4	Enpresentzako zerbitzuak: legedia, marketina, aholkularitza, langileen hautaketa, inprimaketa eta segurtasuna.	